
 

 

 

 
CÂMARA MUNICIPAL DE MUZAMBINHO 

ESTADO DE MINAS GERAIS 

__________________________________________________________________________ 

 

1 
 

ATO DA MESA Nº 3, DE 8 DE AGOSTO DE 2025 
 

Dispõe sobre a alteração de horário da 26ª Reu-
nião Ordinária da Câmara Municipal de Muzambi-
nho. 

 
 A Mesa Diretora da Câmara Municipal de Muzambinho, no uso de suas atribuições, como 
previsto no artigo 37, inciso V, da Lei Orgânica do Município, combinado com artigo 4º, do Regimento 
Interno, e, 
 
 Considerando que foi feito convite pela comissão organizadora do Festival Literário Mineiro – 
FELIM/2025, aos vereadores e servidores desta Casa Legislativa para participarem da solenidade de 
abertura que ocorrerá no mesmo horário da reunião ordinária do dia 11 de agosto de 2025, resolve: 
 

Art. 1º Fica alterado o horário da 26ª Reunião Ordinária da Câmara Municipal de Muzambinho, 
a ser realizada no dia 11 de agosto de 2025(segunda-feira), que ocorrerá, excepcionalmente, às 17 
horas, no Plenário Vereador Messias Gomes de Mello. 
 
 Art. 2º Este Ato da Mesa entra em vigor na data de sua publicação. 
 

Muzambinho/MG, 8 de agosto de 2025 
 

Mesa Diretora 
 
 
 

________________________________ 
Israel Ramos Orlando 

Presidente 
 
 
 

________________________________ 
Mateus Pereira Coimbra 

Vice-presidente 
 
 
 

________________________________ 
Lúcia Aparecida Bernardes da Cruz 

Primeira-secretária 
 
 
 



 

 

 

 
CÂMARA MUNICIPAL DE MUZAMBINHO 

ESTADO DE MINAS GERAIS 

__________________________________________________________________________ 

 

2 
 

 
 
 

________________________________ 
Carlos Donizetti Miranda 

Segundo-secretário 
 

 Registrado e publicado no lugar de costume e no sítio oficial em 8 de agosto de 2025, 
com base no artigo 37, inciso V, da Lei Orgânica do Município, por minha ordem. 
 

 
 

_________________________________ 
Israel Ramos Orlando 

Presidente 


		2025-08-08T14:10:30-0300


		2025-08-08T14:15:37-0300
	LUCIA APARECIDA BERNARDES DA CRUZ:84760575634
	Eu estou aprovando este documento


		2025-08-08T14:16:38-0300
	ISRAEL RAMOS ORLANDO:02759726665
	Eu estou aprovando este documento


		2025-08-08T14:17:03-0300
	ISRAEL RAMOS ORLANDO:02759726665
	Eu estou aprovando este documento




